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REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BISTRA 
    OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/15-01/06 
URBROJ: 238/02-01-15-02 
Bistra, 19.11.2015. 
 
 

Z A P I S N I K  
 

sa 18. sjednice Općinskog vijeća Općine Bistra 
održane 19.11.2015. godine u 19,00 sati u 
Kulturnom centru Bistra, Bistranska 98 

 
 

NAZOČNI   
VIJEČNICI:      
                        Klementina Batina - zamjenica predsjednika Općinskog vijeća 
 Marija Gregurović, Vedran Špoljar, Mirjana Zrinjski, Senka Gulić, Edvard 

Prihistal, Tea Kranjec, Nino Vrban, Franjo Bajzec, Vera Grgac, Ivan Grgec 
 
                         
OSTALI:  Krešimir Gulić – Općinski načelnik Općine Bistra, 
  Darko Sever-Šeni – zamjenik načelnika Općine Bistra 
  Nikolina Coha Godec – stručni suradnik  
  Darko Slukan 
  Dražen Mufić 
                        
   
     
ODSUTNI: Danijel Drviš, Rogina Miroslav, Zvonimir Car,  - opravdano odsutni 

 
 
Zamjenica predsjednika općinskog vijeća otvara sjednicu, pozdravlja sve nazočne, konstatira 
da je nazočna većina članova Općinskog vijeća i da se stoga mogu donositi pravovaljane 
odluke te predlaže slijedeći: 

 
D N E V N I   R E D   

 
 

- Verifikacija zapisnika sa 17. sjednice Općinskog vijeća 
 

1. Aktualni sat 

2. Utvrđivanje dnevnog reda 

3. Izvješće općinskog načelnika o izvedenim i planiranim aktivnostima na području Općine 

Bistra 

4. Odluka o imenovanju ulice na području Općine Bistra 

5. Odluka o davanju suglasnosti za ulazak u sustav urbane aglomeracije Zagreb 

6. Odluka o imenovanju Odbora za javna priznanja 
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7. Suglasnost na Ugovor o darovanju 

 

 
Verifikacija zapisnika sa 17. sjednice Općinskog vijeća 
 
Primjedbi nema na zapisnik  sa 17. sjednice Općinskog vijeća. 
 
Zamjenica predsjednika Općinskog vijeća Danijel Drviš daje na usvajanje zapisnik sa 17. 
sjednice Općinskog vijeća. 

 
Općinsko vijeće jednoglasno prihvaća zapisnik sa 17. sjednice Općinskog vijeća. 
 
Ad 1. Aktualni sat 
 
Pitanja općinskih vijećnika nema. 
 
 
Ad 2. Utvrđivanje dnevnog reda 
 
Predlaže se dopuna dnevnog reda tako da točka 8. bude: 
 

8. Odluka o koeficijentima službenika i namještenika Općine Bistra 
 
 
Općinsko vijeće jednoglasno prihvaća predloženi dnevni red sa dopunom.  
 
Ad. 3. Izvješće općinskog načelnika o izvedenim i planiranim aktivnostima na području 

Općine Bistra 

Krešimir Gulić upoznao je vijećnike s planiranim i realiziranim aktivnostima u razdoblju od 
posljednje održane sjednice vijeća, odnosno u posljednjih mjesec dana. Glavna realizirana 
aktivnost, ujedno i najznačajniji infrastrukturni zahvat u cijeloj tekućoj godini, bilo je dovršenje 
uređenja Bistranske ulice, na dionici od Sportske ulice u Donjoj Bistri do škole u Poljanici. 
Nadalje, načelnik Gulić vijećnike je upoznao s dinamikom radova na realizaciji četiriju novih 
projekata, koji će se uskoro aplicirati na fondove Europske unije. Za uređenje ulice Peščenke 
pri kraju je izrada potrebne dokumentacije, za izgradnju polivalentne male sportske dvorane 
pri Sportskom centru izrada projekta je u završnoj fazi, a u pripremi su i projekti dogradnje  
vrtića i proširenja groblja. 
Osigurana su sredstva za 1250 poklon-paketa povodom nadolazećeg blagdana sv. Nikole, a 
određen je i datum održavanja Svečane sjednice Općinskog vijeća općine Bistra, koja će se 
održati povodom Dana općine i Župe Bistra, a ista je zakazana u petak 4.prosinca u Kulturnom 
centru Bistra, s početkom u 11 sati. 
 

Ad. 4. Odluka o imenovanju ulice na području Općine Bistra 

Odbor za imenovanje ulica i trgova predlaže imenovati Ulicu Eugena Kumičića na kč. br. 
1742/6, k.o. Bistra Donja, a koja se proteže jugo-istočno od Bistranske ulice tj. županijske 
ceste Ž3037 tj. k.č. br. 1730, k.o. Bistra Donja. 
 
Općinsko vijeće jednoglasno donosi odluku (Tekst odluke sastavni je dio zapisnika). 

 

Ad. 5. Odluka o davanju suglasnosti za ulazak u sustav urbane aglomeracije Zagreb 
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Zamjenik načelnika Darko Sever-Šeni navodi da je Zakonom o regionalnom razvoju RH 
uspostavljen novi programski okvir politike regionalnog razvoja odnosno osnivanje urbanih 
područja. Slijedom toga Hrvatska bi bila podijeljena na 4 urbane aglomeracije te veća i manja 
urbana područja. Općina Bistra pripala bi urbanoj aglomeraciji Zagreb. Osnovni kriterij u 
definiranju obuhvata urbane aglomeracije je dnevna migracija zaposlenih u gradu Zagrebu od 
minimalno 30%. Udio zaposlenih dnevnih migranata iz Općine Bistra u Zagreb je cca 60%. 
MRRFEU zatražilo je mišljenje predstavničkih tijela lokalne samouprave žele li biti uključene u 
sastav urbane aglomeracije. Nakon pribavljenih mišljenja grad Zagreb će Ministarstvu podnijeti 
konačni prijedlog obuhvata područja urbane aglomeracije.  
Nakon rasprave predlaže se davanje suglasnost za ulazak u sustav urbane aglomeracije 
Zagreb. 
Općinsko vijeće jednoglasno donosi suglasnost (Tekst suglasnosti sastavni je dio 
zapisnika). 
 

Ad.6. Odluka o imenovanju Odbora za javna priznanja 

Zamjenica predsjednika navodi da se u Odbor za dodjelu javnih priznanja na mandat od 2 
godine predlažu imenovati: 
 

1. Krešimir Gulić   - predsjednik 
2. Darko Sever-Šeni  - član 
3. Danijel Drviš   - član 
4. Marija Gregurović  - član 
5. Vera Grgac  - član 
6. Ivan Grgec   - član 
7. Senka Gulić   - član 

 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi odluku (Tekst odluke sastavni je dio zapisnika). 
 

Ad. 7. Suglasnost na Ugovor o darovanju 

Zamjenica predsjednika navodi da se Ugovor o darovanju nekretnina zaključuje između 
Općine Bistra kao daroprimatelja i Župe Bistra kao darodavatelja. Navedene nekretnine koristit 
će se za proširenje groblja te predlaže da se da suglasnost na prijedlog ugovora o darovanju. 
 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi odluku (Tekst odluke sastavni je dio zapisnika). 
 

Ad. 8.  Odluka o koeficijentima službenika i namještenika Općine Bistra 
 
Zamjenica predsjednika predlaže da se usvoji odluka o koeficijentima službenika i 
namještenika Općine Bistra koji se sukladno sistematizaciji radnih mjesta određuju u rasponu. 
 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi odluku (Tekst odluke sastavni je dio zapisnika). 
 

Zamjenica predsjednika općinskog vijeća Klementina Batina zatvara sjednicu. 
 
Dovršeno u  20,15  sati. 
 
      ZAPISNIČAR       ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
                                                                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA

                                                                    
Nikolina Coha Godec     Klementina Batina 


